



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**



Radom, dnia 20 października 2021 r.



BP-I.0003.151.2021.KW

**Pan
Marcin Majewski
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

Dotyczy: odprowadzenia wód z ulicy Podleśnej do ulicy Potkańskiego.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 05 października 2021 r., w sprawie odprowadzenia wód z ulicy Podleśnej do ulicy Potkańskiego wyjaśniam następująco:

Ad 1) Zgodnie z harmonogramem prac Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu, w IV kwartale 2021 r. przewiduje się dostosowanie projektu uchwały do zakresu obejmującego wyłącznie etap IV planu wraz z uzasadnieniem, dostosowanie prognozy oddziaływania na środowisko dla ww. etapu oraz przekazanie planu do ponownego opiniowania i uzgodnień do właściwych instytucji i organów.

Dla ww. terenu ponadto niezbędne jest uzyskanie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne, po uzyskaniu której będzie możliwe uchwalenie tego etapu planu. Przeznaczenie terenu jako inwestycja celu publicznego będzie stanowić podstawę dla spółki Wodociągi Miejskie do budowy rowu i likwidacji pojawiających się podtopień na jego trasie oraz odbiór wód opadowych z całego obszaru objętego planem oraz ulicy Potkańskiego.

Ad 2) Z informacji uzyskanych z Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o., obie ulice od dawna odwadniane są rowami przydrożnymi. Rów z ulicy Podleśnej włączony jest do rowu w ulicy Potkańskiego. Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. nie posiadają informacji odnośnie wydania zezwolenia na odprowadzanie wód opadowych z ulicy Podleśnej do ulicy Potkańskiego.


Ad 3) Rów przydrożny wzdłuż ulicy Podleśnej i włączenie w rów ulicy Potkańskiego zostały wykonane dawno, prawdopodobnie w ramach budowy ulicy Podleśnej. Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. nie posiadają informacji kto wykonał odprowadzenie wód z ulicy Podleśnej do ulicy Potkańskiego.

Ad 4) Budowa rowu odprowadzającego wody opadowe z ulic Potkańskiego i Podleśnej możliwa będzie po uchwaleniu planu miejscowego „Stara Wola Gołębiowska - etap IV

w Radomiu”, a następnie możliwe będzie uzyskanie decyzji o realizacji inwestycji celu publicznego, pozyskanie terenu pod rów, opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i uzyskanie wszelkich pozwoleń. Konieczne będzie zarezerwowanie w budżecie środków na wykup terenu.

Ad 5) Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. od kilku lat czynią starania o wydzielenie pasa terenu szerokości 7,0 m pod przyszły rów. Trasa rowu została przedstawiona na załączonej mapie do niniejszej odpowiedzi.

Ad 6) Jednocześnie informuję, że na pismo mieszkańców ul. Potkańskiego w Radomiu została udzielona odpowiedź, pismem z dnia 24 sierpnia 2020 r. (znak sprawy: DU.I.0700.110.2020.MW).



wz. PREZYDENTA MIASTA
Jerzy Zawodnik
Zastępca Prezydenta Miasta
18.10.21

Załącznik:

1. Mapa stanowiąca trasę rowu - 2 szt.;

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej.

